

Pachet intretinere

I.D.: 105979587

Data publicarii 21.11.24 Coduri CPV 44411000-4

Pretul estimativ: 5.269,16 RON - 5.269,16 RON

Descriere: SACI MENAJERI 35L: 23 x BUC 4.2017= 96.6387 SACI 60L/10SET: 24 x BUC 5.042= 121.0084 HARTIE IGIENICA PERFEX: 5 x BUC 9.2437= 46.2185 SPUMA CURATAT TAPITERIE: 1 x BUC 32.7731= 32.7731 BUTELIE 11KG: 1 x BUC 79.8319= 79.8319 BATERIE LAVOAR: 1 x BUC 88.2353= 88.2353 RACORD MONO 50CM: 2 x BUC 10.9244= 21.8487 RACORD 1/2 40CM CL: 2 x BUC 10.9244= 21.8487 MANUSI LATEXGRIP: 3 x BUC 6.7227= 20.1681 SIG. MOLLER 20A: 3 x BUC 26.8908= 80.6723 PRIZA DUBLA ST: 1 x BUC 11.7647= 11.7647 BEC LED 15W: 4 x BUC 7.563= 30.2521 LAVABIL ECOPLAST 15L+3L GRATIS: 1 x BUC 167.2269= 167.2269 BANDA HARTIE ANKER 45M: 1 x BUC 10.9244= 10.9244 PENSULA PROFI 70MM: 1 x BUC 10.084= 10.084 PENSULA PROFI 40MM: 1 x BUC 5.4622= 5.4622 SET TRAFALLET CU REZ. SI TAVA: 1 x BUC 13.4454= 13.4454 FOLIE 20MP 40MICRO: 1 x BUC 11.7647= 11.7647 MANUSI NITRIL: 1 x BUC 0.6723= 0.6723 FASETE 7.5X450MM : 100 x BUC 1.2605= 126.0504 CHEI TUBULARE 108BUC: 1 x BUC 260.5042= 260.5042 SURUB TORBAN 6X50: 60 x BUC 0.5042= 30.2521 PIULITA M6: 60 x BUC 0.084= 5.042 SAIBA M6: 60 x BUC 0.126= 7.563 SURUB AUTOF 4.8X35: 40 x BUC 0.2521= 10.084 BATERII VARTA R14/2SET: 4 x BUC 13.4454= 53.7815 PERIE PLAFON: 2 x BUC 7.1428= 14.2857 FRANGHIE ALBASTRA 6MM: 80 x ML 2.1008= 168.0672 CUTTER: 1 x BUC 15.9664= 15.9664 COADA LOPATA 1.3: 1 x BUC 14.2857= 14.2857 TEAVA PVC 160/2M: 1 x BUC 42.0168= 42.0168 TEAVA PVC 160/1M: 2 x BUC 21.8488= 43.6975 RAM PVC 160X125X45: 1 x BUC 20.1681= 20.1681 COT PVC 125/45: 1 x BUC 9.2437= 9.2437 DOP PVC 160: 1 x BUC 15.12